ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji 45-315 Opole ul. Głogowska 27
Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii.
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Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:


	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium CENA

maksymalnie 70 pkt
	Liczba pkt w kryterium Termin wykonania

maksymalnie 30 pkt
	RAZEM

	1
	3R Agencja Reklamowo-Marketingowa

Sylwiusz Gruś

ul. Wilcza 8/1

56-120 Brzeg Dolny
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	2
	S-print 2 Sp. z o.o.

ul. Techników 5

40-326 Katowice
	63,83 pkt.
	30 pkt.
	93,83 pkt.

	3
	Drukarnia Sady

Zenon Gil

Os. Sady 2

47-303 Krapkowice
	46,54 pkt.
	0 pkt.
	46,54 pkt.

	4
	ZAPOL Sobczyk Sp. Jawna

Piastów 42

71-062 Szczecin
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	5
	VELTURI MEDIA s.c.

ul. Morsztynowska 1/3

31-029 Kraków
	63,11 pkt.
	30 pkt.
	93,11 pkt.

	6
	REMI-B Krzysztof Boiński, 
Adam Krokowski Sp. j. 

ul. Strażacka 35

43-382 Bielsko-Biała
	51,96 pkt.
	0 pkt.
	51,96 pkt.

	7
	Agencja Reklamowo-Wydawnicza TRICK Beata Schnurpfeil

ul. Prudnicka 14

47-300 Krapkowice

	67,70 pkt.
	30 pkt.
	97,70 pkt.

	8
	P.P.H.U. Janusz Ciosek 
Wielka Reklama

ul. Wojska Polskiego 45

98-300 Wieluń
	57,29 pkt.
	20 pkt.
	77,29 pkt.

	9
	DYNAMO DRUK

Jakub Krakowiak

ul. Rewolucji 1905 r. 82 lok 30

90-233 Łódź
	70,00 pkt.
	0 pkt.
	70 pkt.

	10
	Inwersja Tomasz Kosarzecki

ul. Bielska 13/15

45-401 Opole
	54,49 pkt.
	0 pkt.
	54,49 pkt.

	11
	RewersArt Agencja reklamowo-projektowa 

Teodorówka 54b

38-450 Dukla
	57,29 pkt.
	20 pkt.
	77,29 pkt.

	12
	ELGRAF Ewa Siwiaszczyk

ul. Baczyńskiego 11

45-517 Opole


	49,65 pkt.
	20 pkt.
	69,65 pkt.



Maria Piechaczek










Dyrektor mgr Lesław Tomczak
 ……………............................................
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(podpis osoby sporządzającej protokół) 








(podpis kierownika zamawiającego 
 













lub osoby upoważnionej)
